

Vragen vergaderstukken gemeenteraad Ridderkerk

Keerwand Donckse Bos

Algemene informatie

• Vragensteller: Lucien Westbroek

• Vergaderdatum: 27 november 2025

• Portefeuillehouder: wethouder Van der Duijn Schouten

• Datum vraag: 24 november 2025

• Datum antwoord:

Vragen en antwoorden

Vraag 1

Kunt u aangeven in welke jaren welke werkzaamheden er plaats vinden?

Antwoord 1


Vraag 2

Wat is de reden dat deze werkzaamheden zo lang moeten duren?

Antwoord 2


Vraag 3

Wat zijn de totale kosten reeds gemaakt en nog in de toekomst te maken voor dit gehele project?

Antwoord 3


Vraag 4

Wanneer komt het informatiebord er te staan?


Antwoord 4

